Objeto:  Contratação  por  dispensa  de  licitação,  de

empresa especializada para Locação de Equipamento de
Informática  do  tipo  “Servidor”  seminovo,  conforme
descritivo.

Data Assinatura: 10/12/2025
Data Término: 10/12/2027
Valor  Global:  R$  39.480,00  (Trinta  e  nove  mil,

quatrocentos e oitenta reais).
Adolfo/SP.